



Smlouva o dílo – dodatek č. 1

č. j. 0836/2017/OI/1050

č. smlouvy zhotovitele OSM170028

Komunitní centrum Hloubětínská 55

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.
Sídlo:	Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice
IČO:	186 26 084
DIČ:	CZ186 26 084
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2326
Zastoupen:	Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	██████████

(„zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

Změna čl. 3. - Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 5 - Cena díla

doplňuje se odstavce:

5.8 Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dodatečné práce bez DPH	568.174,25 Kč
DPH 21 %	119.316,59 Kč
Cena celkem včetně DPH	687.490,84 Kč

Změna čl. 16. – Závěrečná ustanovení

doplňují se odstavce:

16.20 Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 8. 1. 2018 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 17/RMČ/2018.

16.21 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 - rekapitulace nákladů

16.22 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0836/2017/OI/1050 ze dne 4. 12. 2017 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: 31. 1. 2018

V Praze dne: 11. 1. 2018



za objednatele



za zhotovitele



Ekologické a inženýrské
STAVBY spol. s r.o.
Náchodská 2421 -4-
193 00 Praha 9

DOLČEKA

Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 zák. č. 131/2000 Sb.
byly splněny podmínky pro platnost
tohoto právního aktu.

Revizní členství zhotovitelstva městské části Praha 14

Hana Muhrová

MUDr. Jan Kaufman

31. 01. 2018

V Praze dne:

-1-

Orientační výkaz výměr (základní položky - materiály) - oplocení, vyrovnávací schodiště

název akce:
Komunitní centrum Hloubětínská 55 - ZAHRADA (DPS)
Praha 9, Hloubětínská 55

projektant:
Ing. arch. Petr Synovec

investor:
Městská část Praha 14

REKAPITULACE

Celkové náklady bez DPH v Kč					568 174,26
DPH 21%					119 316,59
Celkové náklady bez DPH v Kč					687 490,84

Část. SAR - Stavební a architektonická část
PSV - Práce a dodávky PSV

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkov[CZK]
SO 04.1 - oplocení č.1 (u pergoly)				204334,5
Bourací práce				70 486,31
Betonová zedř. tl. 100mm dš. 25,5m, v. 1,8m, výška zákl. odhad 0,5m, část odpadů, odhad	m3	5,87	8 327,00	48 879,49
Ocelové kolejiště v. 12cm, odhad	m	16,00	1 006,68	16 106,82
Kácení naletů zeleně v nejbližším okolí	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
Zemní práce				22 213,20
Hloubení ryh šířky do 600 mm v hornině tř. 3	m3	12,25	1 024,91	12 555,20
24,5*0,5				
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 a přesun zeminy v okolí zdi, odhad, stáv. násypy v nejbližším okolí, ornice zvlášť	m3	10,00	965,80	9 658,00
50*0,2				
Základové konstrukce				24 300,28
Základové pásy z betonu tř. C 25/30 XC2, XA1-C/0,4 -Dmax 22-S3	m3	5,88	4 132,70	24 300,28
Zdivo				87 334,72
Nosná zedř. tl. 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20, Std. Best Luneta	m2	55,40	848,10	46 984,74
24,5*2,26				
Zakrytová deska - s rovnou vrchní hranou std. Best - zakrytová deska průběžná š. 300mm	m	24,50	1 047,20	25 656,40
Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 R8	t	0,36	40 590,00	14 693,58
SO 04.2 - oplocení č.2 (u komunitního centra)				190586,717
Bourací práce				5 650,11
Kamenná zedř. tl. 0,2m dš. 3,8m, v. 3,5m, odhad, obléštění, výsypky	m3	2,66	2 124,10	5 650,11
Zemní práce				105 788,49
Hloubení ryh šířky do 600 mm v hornině tř. 3	m3	7,10	1 024,91	7 276,89
14,2*0,5				
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 a přesun zeminy v okolí zdi, odhad, stáv. násypy v nejbližším okolí, ornice zvlášť	m3	102,00	965,80	98 511,60
6*17				
Základové konstrukce				14 480,98
Základové pásy z betonu tř. C 25/30 XC2, XA1-C/0,4 -Dmax 22-S3	m3	3,50	4 132,70	14 480,98
0,4*0,6*14,6				
Zdivo				64 667,14
Nosná zedř. tl. 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20, Std. Best Luneta	m2	44,31	848,10	37 579,31
8,4*2,4*5,75*4,2				
Zakrytová deska - s rovnou vrchní hranou std. Best - zakrytová deska průběžná š. 300mm	m	14,20	1 047,20	14 870,24
Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 R8	t	0,30	40 590,00	12 217,59
SO 05.1 - vyrovnávací schodiště				173253,032
Zemní práce				72 172,35
Hloubení ryh šířky do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,34	1 024,91	6 497,95
3,1*0,3*5,3*0,4*4,7*0,7				
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 a přesun zeminy, odhad, stáv. násypy, ornice	m3	68,00	965,80	65 674,40
4*17				
Základové konstrukce				63 168,49
Zřízení a odstranění bednění zákl. pásů (v místě nad P.T.)	m2	14,00	276,21	3 866,94
2*6*2				
Základové pásy z betonu tř. C 25/30 XC2, XA1-C/0,4 -Dmax 22-S3	m3	5,90	4 132,70	24 382,93
1,2*2,8*1,9				
Podkladní mazanina z betonu tř. 10cm, tř. C 12/15 XC2, XA1-C/0,4 -Dmax 22-S3	m3	2,10	3 520,00	7 392,00
Výztuž schodišťové konstrukce svařovanými sítěmi Kari 150/150/6	t	0,10	29 480,00	2 859,56
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 (provázání tříminky R8 s opěrnou zdí)	t	0,01	40 590,00	284,13
Vodorovné konstrukce				37 912,19
Zřízení a odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť (plocha stupnic 26,2m2, podstupnic 14,5m2)	m2	40,70	400,07	16 282,85
Schodišťové stupně betonové tř. C25/30 XC2, XA1 (CZ, NA F. 1) - Cl 0,4 - Dmax 22-S3, protiskluz, úprava, pohledová kvalita	m3	4,96	4 004,44	19 846,00
4,2*1,18				
Ocelový uhlíčník 100/40/8 dš. s navař. trny dš. 0,2m pro svařování po 0,5m, zákl. natěr	m	1,15	277,74	319,40
Ocelový uhlíčník 80/40/8 dš. s navař. trny dš. 0,2m pro svařování po 0,5m, zákl. natěr	m	6,20	238,12	1 469,93